
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024/2025 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO  

we Wrocławiu  

z dnia 28 października 2024 r.  

 

w sprawie wprowadzenia  Regulamin dokonywania zgłoszeń wewnętrznych dotyczących naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego  

we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

ze zm.) w związki z ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządzam,  

co następuje: 

  

§ 1.  

Wprowadzam Regulamin dokonywania zgłoszeń wewnętrznych dotyczących naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2.  

1. Treść niniejszego zarządzenia należy udostępnić w tablicy ogłoszeń Dyrektora Szkoły.  

2. Wykonanie postanowień niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gospodarczemu Państwowej Szkoły 

Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu.  

3. Regulamin dokonywania zgłoszeń wewnętrznych dotyczących naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu wchodzi w życie po upływie  

7 dni od dnia podania go do wiadomości osób w sposób, o którym mowa w ust. 1.  

 

Wrocław, dnia 28 października 2024 r. 

 

DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 

 


